
El a.

Zajištěni dodávky pneLln1atik na osobní a dodávková vozidla v roce 20 19
Číslo smlouvy prodávajíáho

Kupní SMLOUVA

Kupujĺcí
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sĹdle]n Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná v OR u KFajského soudu v Brnč, sp,zn. Pi" 287
zastoupena Ing, Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A
Ĺ'RODÁVAJÍCĹ
PneuCars spol. s 1".0,
SídlemEvropská361, Oblekovice 67 l 81
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupena

IČO 25540025
sp.zn. oddílC, vložka3 1307

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89120 12Sb., občansjccho zákoníku:

l. PŘedmět smlouvy

l. Účelem sinlouvy je dodávka pneumatik na osobní a dodávková vozidla v roce 20 19 včetně dopravy
do skladu zadavatele, další specifikace je uvedena v příloze č. 3 zadávací dokunientace a bude nedílnou
součástí této smlouvy o dílo (dále také zboží).

2. prodávqjící se zavazuje, že dodá'kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti dle této smlouvy a Že
převede na kupu.jÍcÍho vlastnické právo ke zboží, a ktlpujÍcÍ se zavazu.je zboží převzít a uhradit za ně
kupní CéľňL

TI. Dodací PODMÍNKY

l. Kupujícímu bude zboží dodáno neipozději do 3 měsíců od účinnosti smlouvy. Dřívější plněni je možné.
2. Místo plněnI - provozovna kupl|jÍcÍho - Ořechovská 35, Brno -- Horní Heršpice.
3. Přesný teiinín dodání zboží je prodáva.jící povinen sdělit prokazatelně opi'ávněnému zástupci kupujícího .

panu inai1em na adresu: ininimálně tři pracovni dny
předein. Termín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 7:00 do 14:00 hod. ,

4. Kontaktní osobou prodávajícího.je
5. Zboží bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě dodacího listu.

Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného dodacího listu.

III. Kupní CENA

l. Kupní cena celkem .jc stanovena dohodou smluvních stran na 251,8 10,-KČ bez DPH, tj.304.690,- KČ
včetně DPH, včetnC dopravy do místa plnění veřejné zakázky.

2. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajkího včetně dopravy a předpokládaných cenových vlivů.
3. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. prodávající odpovídá za správné určeni sazby

DPH. '
4. Kupní cena bude placena na základě faktLlry s náležitostmi daňového dokladu.
S. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kl|pujícÍmll. Za den uskutečnění

zdanitelného plnění se považuje den předání zboží kupujícímu. Smluvní strany se dohodly, že faktura
bude kuplljícílnu doručena elektronicky na adl'esl . ,

6. Faktura je uhrazena dnem odepsání přislušné částky z účtu kupujícího.

Strana l (celkem 3)

S

t
ŕ

l

!

l
í

í
il

í
i

i
I
í
? ' "
E

)

.É
j

lI
l
i

l

!

b
t



L '"

zajištčni dodávky pneumatik na osobní a dodávková vozidla v roce 20 l')
Číslo smlouvy pl'odávajÍcÍho

7. V případč, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s touto
smlouvou, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k opravě. prodávající je povinen fakturu
opravit či vystavit novou a doručit ji lcupujÍcílnl|.

8. Zálohové platby se nesjednávají.
9. Prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet rnÍstnč příslušného správce daně v případě, že bude

v registíu plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. c) zákona Č.235/2004 Sb,, ve znění pozdč.jších předpisů.

iv. Uruky a zajištění závazků

l. Prodávající poskytuje zárukLl na skryté vady a funkčnost zboží v délce 24 měsíců od předání a převzetí
zboží.

2. Kupující písemně oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží. Kupující umožni pl'odávajícímll
prohlídku vadného zboží. Kupující v rámci uplatněné záruky může požadovat bud' opravu zboží nebo
vrácení zboží v případě takové vady nebo souboru vad, které ohrozí funkčnost zboží či bezpečnost
provozováni zboží, a dále v případě opakované reklamace zboží.

O způsobu řešení zjištěných vad rozhoduje kupující.
V případě, že kupující zvolí řešeni reklamace formou opravy zboží, je prodávající povinen provést
opravu a předat opravené zboží kupujíchnu do 30 dnů od oznáinení vady kuplljĹcÍn1 a určcni způsobu
řešení. Odvoz zboží do místa opravy a z místa opravy zpět do areálu kupujícího za.jišťu.je prodávající na
své náklady.
V případč, že kupující zvolí způsob řešení reklamace zboží vrácením, je povinen prodávající zboží
převzít v místě provozovny kllpujÍ¢Ĺho nejpozději do 14 dnů od doručení reklamačního dopisu a v této
lhůtě vrátit kupujícímu část kupní ceny ve výši ceny pneumatiky. Vlastnictví a nebezpečí škod
vráceného zboží přechází na prodávajícího dnem převzetí od kllpl!jícího nejpozdčji 14 den od doručení
reklamačního dopisLl,

3. Bude-li prodávajIcí v prodlení s dodávkou zboží je povinen uhradit kuplljící|nu s|11|(|v|Ií pokutu ve
výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý i,jen započatý kalendářní den prodlení.

4. Bude-li kupuj ĺcĺ v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajkítnu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

5. Ujednáními o smluvních pokutách a úrocích z prodlení nejsou dotčeny nároky smluvních stran na
náhradu Škody.

6. Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní
pokuty, úroky z prodlení a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snÍženÍm výplaty vyfakturované
částky o případnoLl smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu škody.

V. Trvánĺ A UKONČENÍ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
2. Kupujkí je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- prodlení prodávajiciho s p||lěníln o více než 30 kalendářních dnů;
- v případě zahájení inso|veí1čnÍho řízení dle zák. č. ] 82/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícím, úpadku prodávajiciho,
prohlášení konkursu nebo zahájeni řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- neposkytnutí slevy z ceny dle ČI. lV. odst. 2 smlouvy,
- nepřevzetí vráceného zboží nebo nevrácení části kupní ceny dle ČI. lV. odst. 2. této smlouvy.

3. prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
- úpadku kupujÍcÍl]o ve smyslu zák, č. l 82/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insdvenční

zákon), ve znční pozdějších předpisů, prohlášení konkul'sll nebo zahájeni řízeni o nuceném
vyrovnání před dodáníni zboží;

- prodlení kupujkiho s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávqjícírn písemně vyzván, o vÍce než
kalendářních 60 dnů.

Odstoupením od smlouvy sinlouva zaniká okamžikein doručení písemného oznámeni o odstoupení
druhé smluvní straně,

Strana 2 (celkem 3)



U ť'

Zajištění dodávky pneumatik na osobní a dodávková vozidla v roce 2019
Číslo smlouvy prodávajicÍho

Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení od
této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady Škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

VI, Společná A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, formou dodatku.
2. Odmítne-li některá ze sniluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to, Že

písemnost byla doručena třetí den od odeslání.
3, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l.
4. Kupující souhlasí se zveřejnčníni informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném

přístupu k informacíín, ve znění pozdčjších změn. Kupuj ící dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy
včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně Llhrazcl1C ceny na protikorLlpčl]ím pol1ále
Jihoinoravského kraje, tj. zřizovatele objednatele.

5. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení § 1978
odst. 2 občanského zákoníku.

6. "ŕato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnost dnem uveřejněni v registru
smluv v souladu s odst. 7 tohoto článku.

7, Tato smkuva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/201 5 Sb., ve znění pozděišlch předpisů,
o registru SňIĹLN. Zveřejnění smlouvy zajišťu.je kupuj lei. Prodávající označil tyto ,jmenovitě uvedená
data za citlivá, která nepodléhají zvcřéiněni'

8. NedľlnC součásti této smlouvy jsou přílohy
l. Specifikace zboží, jednotkové ceny

V Oblekovicích, dne 29.7.20 19 V Brně, dne
20 -08- 2019

Ing. Zdeněk Komůrka
řcditel SŮS JMK

M"'

šÉrana 3 (celkem 3)



Přehled pneu - předpokládaný nákup v roce 2019

Doporučená specifikace dle EU
štítku

. . při|navo:t " vnější index index cena za 1 kusvah"y brzdna
hlučnost nosnosti rychlosti p'edpoklad ks bez DPH cena celkem bez DPHPneumatiky 2016 druh odpo'

d,áha

165/70 - R14 letní Matador osobní C C 2 81 T 4,00 710,00 2 840,00 Kč
165/70 - R14 zimní Nokian osobní C C 2 81 " T 20,00 985,00 19 700,00 KČ
175/70 - R14 zimní Nokian osobní C C 2 84 T 4,00 1 055,00 4 220,00 KČ
185/55 - R15 zimní Nokian osobní C C 2 Bi T 4,00 1 380,00 5 520,00 Kč
185/55 - R15 zimní Nokian osobní C C 2 86 T 4,00 1 415,00 5 660,00 KČ
185/60 - R14 letní Komho osobní C C 2 82 T 12,00 760,00 g 120,00 KČ
185/60 - R14 zimní Kumho osobní C C 2 82 T 46,00 825,00 37 950,00 Kč
185/60 - R15 zimní Nokian osobní C C 2 88 T 16,00 950,00 15 200,00 KČ
185/60 - R15 letní Nokian osobní C C 2 88 H 4,00 1 010,00 4 040,00 KČ
195/65 - R15 letní Kunho osobní C C 2 91 H 4,00 765,00 3 060,00 Kč
195/65 - R15 letní Kumho osobní C C 2 91 T 4,00 765,00 3 060,00 KČ
195/65 - R15 zimní Nokian osobní C C 2 91 T 8,00 945,00 7 560,00 KČ
195/65 - R15 zimní Barum osobní C C 2 91 H 6,00 970,00 5 820,00 KČ
235/50 - R17 XL zimní Kumho osobní C C 2 100 V 12,00 2 415,00 28 980,00 KČ
215/60 - R16 letní Nexen osobní C C 2 95 H 4,00 1 270,00 5 080,00 Kč
215/65 - R17 XL zImní Falken osobní C C 2 99 V 2,00 1 795,00 3 590,00 Kč

Počet pneu - osobnÍvQzid|a SŮS JMK 154,00 0,00 KČ

195/70 - R 15C zimní Nexen dodávka D C 2 104/102 R 16,00 1 180,00 18 880,00 KČ
195/75 - R 16C letní Hankook dodávka C C 2 107/105 N 4,00 1 390,00 5 560,00 kč
195/75 - R 16C zimní Nexen dodávka C C 2 107/105 N 6,00 1 370,00 8 220,00 Kč
195/75 - R 16C letní Hankook dodávka C C 2 107,'105 Q 6,00 1 390,00 8 340,00 Kč
195/75 - R 16C zimní Nexen dodávka C C 2 107/105 Q 10,00 1 370,00 13 700,00 Kč
195/75 - R 16C zimní Nexen dodávka C C 2 107/105 r 18,00 1 370,00 24 660,00 Kč
145/R13C 8PR letní Kumho dodávka F C 4,00 660,00 2 640,00 KČ
195R/14C zimní Barum dodávka D C 2 106/104 Q 2,00 l 385,00 2 770,00 KČ
215/70 - R15C letní Nexen dodávka C C 2 a)9,'1c7 S 4,00 1 410,00 5 640,00 Kč

Počet pneu - dodávková vozidla SÚSJMK 70,00

celkový počet pneu - předpoklad 224,00

CLA /'7/C)ň1 C? Příloha Č.1 KS
?

VR

Cena celkem bez DPH 251 810,00 Kč
Specifikace dle štítku EU je doporučená,jako minimální.
Pokud se pneumatika v daném rozměru a dané specifikaci nevyrábí, je možno nabídnout co kvalitativně nejlepší pneumatiku odpovídajIci požadavku.

1


